АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.03.2022 № 2-ра

     с. Дуди

О  назначении  ответственного лица за реализацию Федерального закона № 518-ФЗ от 30.12.2022 «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В  соответствии  с Федеральным законом  от 06 октября 2003 г.             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района:

1. Файгун Оксану Николаевну, ответственным лицом за реализацию Федерального закона № 518-ФЗ от 30.12.2022 «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации». Контактный телефон: 8(42151)53-343, 8(42151)53-366, эл.почта : dudi_sp@mail.ru.

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Опубликовать настоящее распоряжение в информационном листке «Вестник сельского поселения» и на официальном сайте администрации сельского поселения.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрации

сельского поселения «Село Дуди»                                           В.Ю.Зубцов